СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального

образования

Рыбкинский сельсовет

Новосергиевского района
Оренбургской  области

РЕШЕНИЕ

  28.04.2015 г. № 64/2 р.С.

                с.Рыбкино

«Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов и графического изображения этой схемы по выборам депутатов представительного органа муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области 13 сентября 2015 года»

В соответствии с п.4 ст.14 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области» от 05.11.2009 г. № 3209/719-IV-ОЗ, в связи с образованием многомандатных избирательных округов, определении схемы и графического изображения этой схемы по выборам депутатов представительного органа муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области 13 сентября 2015 года Совет депутатов решил:

1. Утвердить:

1.1 Схему избирательных округов муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области по выборам депутатов представительного органа муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области 13 сентября 2015 года согласно приложению № 1.

1.2 Графическое изображение схемы избирательных округов муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области по выборам депутатов представительного органа муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области 13 сентября 2015 года согласно приложению № 2.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Рыбкинский сельсовет:                                                     Ю.П.Колесников

Разослано: прокурору, администрацию Новосергиевского района, в дело, в места обнародования.
Приложение № 1 к

решению Совета депутатов

от 28.04.2015 г. № 64/2 р.С

Схема

пятимандатных избирательных округов муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области по выборам депутатов представительного органа муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области 13 сентября 2015 года

Избирательный округ № 1

Центр округа с.Рыбкино в состав округа входят село Волостновка и село Рыбкино улицы: Партизанская, Набережная с дома № 1 по № 13, Чапаева, Первомайская, Кооперативная, Комсомольская, Пионерская, Школьная с домами № 1 по № 8, Парковая, Ленина с домами № 1 по № 56, Советская с домами  № 1 по № 53, Молодежная с домами № 1 по № 25

С количеством избирателей 383 человек.

Избирательный округ № 2

Цент округа село Рыбкино  в состав округа входят: село Рыбкино улицы: Ленина с дома № 57 по № 77, Советская с дома № 54 по № 64, Молодежная с дома № 26 по № 38, 8 Марта, Юности, 40 лет Победы, Жукова, Гайдара, Степная, Грейдерная, Молодежная

С количеством избирателей 369 человек.

Приложение № 2

к решению Совета депутатов

от 28.04.2015 г. № 64/2 р.С

Графическое изображение

схемы избирательных округов муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области по выборам депутатов представительного органа муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области 13 сентября 2015 года

[image: image1.jpg]@ A Pribkuno

O Bonocrnopka

Venosubie 06osnavenns
@ Homep u neHTp w3GupaTesHOro 0kpyra
% Msbupareasubiii yuacrok

] Hacexénmiit nynir